

Anhållan om bidrag från Åbolands Skärgårdsstiftelse sr

478/02.05.01.03/2019

Stadsstyrelsen 29.06.2020 § 122

Beredare

Stadsjurist Monica Avellan, tfn 044 358 5727

FöredragandeStadsdirektör Patrik Nygrén, tfn 040 511 4383
fornamn.efternamn@pargas.fi

Åbolands Skärgårdsstiftelse anhåller om bidrag motsvarande bygglovsavgiften för uppförandet av ett nytt bostadshus på Björkholm, som år 2019 har hyrts ut till Björkholms semesterbys nya företagarpär. I anhållan framhålls att semesterbyns fortlevnad inte hade varit möjlig utan husbygget. Stiftelsen har arrenderat mark för en byggplats, och beviljats undantag och bygglov för ett bostadshus.

Björkholms semesterby är en bland flera semesterbyar i vår skärgård. Diskussioner har också förts med andra semesterbyar om bygglovsavgifter. I diskussionerna har byggnadstillsynen framhållit att alla bygglov och åtgärdsstillstånd ska faktureras enligt jämlika grunder, vilket också har skett i det aktuella projektet på Björkholm.

Trots att det är den allmännyttiga Åbolands Skärgårdsstiftelse som har anhållit om bygglov, betalat bygglovsavgiften och nu anhåller om motsvarande bidrag, ansluter sig byggandet till näringsverksamhet. Stiftelsen arrenderar semesterbyn av fastighetens ägare, och arrenderar ut den i andra hand till företagen. Samtliga semesterbyar ska behandlas enligt jämlika grunder, och de idkar alla en för skärgården viktig verksamhet.

Det finns inte reserverat budgetmedel för att betala bidrag till semesterbyarna. Ur konkurrenslagstiftningens synvinkel är det knappast ens möjligt. De enda större bidragsanslag som reserverats i stadens budget är till ungdoms- och idrottsföreningar och med dem jämförbara samfund, som främjar hobby- och fritidsverksamhet baserad på frivilligt medborgararbete. De här samfunden kan beviljas bidrag som motsvarar 80 % av den fastighetsskatt de har betalat.

Bilaga

9 Anhållan om bidrag

Förslag

Stadsstyrelsen avslår anhållan om bidrag med ovanstående motiveringar.

Beslut

Förslaget godkändes.

Delgivning

Åbolands Skärgårdsstiftelse sr
